
平成２８年８月１９日

上柴中学校保護者 様

深谷市立上柴中学校長 平井 慶益

同 ＰＴＡ会長 柴崎 宏

第３３回 上柴中学校体育祭の開催について（ご案内）

残暑の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝にてお過ごしのこととお喜び申し

上げます。また、日頃より本校の教育活動に対しまして、ご理解とご協力をいただき、厚

く御礼申し上げます。

さて、第３３回上柴中学校体育祭を下記のように開催いたします。つきましては、公私

ともにご多用とは存じますが、ご臨席いただきたくご案内申し上げます。

記

１ 日 時 平成２８年９月１０日（土）

午前８時５０分より開会式

２ 会 場 深谷市立上柴中学校・校庭

３ スローガン 「いざ勝負！ 歴史に残る夏の陣！

一致団結上中魂２０１６！」

４ 競技予定時刻

9:15 ラグビーボール運びリレー 12:05 昼休み

9:30 二人三脚リレー 13:00 部活動引退セレモニー

9:50 みんなでジャンプ1年 13:30 ＰＴＡ種目「玉入れ」

10:10 みんなでジャンプ2年 13:50 １年「台風の目」

10:30 みんなでジャンプ3年 14:10 ２年「ローハイド」

10:50 ミニ障碍物リレー 14:30 ３年「綱引き」

11:10 女子リレー 14:50 クラス全員リレー

11:25 男子リレー

11:50 全校上中魂ソーラン ※15:30～閉会式

★上の時刻は予定時刻です。天候により競技進行を早めたりする場合もあります。

５ 備 考

(1) 雨天の場合は９月１４日（水）に延期します。

(2) 例年、各種目とも、予定時刻よりも早まる傾向がありますので、お時間にゆ

とりをもってお出かけください。

(3) 校舎北側に若干の駐車スペースはありますが、満杯の場合は、旧教育センタ

ー駐車場（アリオ南側）をご利用ください。

※ ヤマダ電機さんの駐車場には、絶対に駐車しないようお願いします。


